

TAI PAPER S.A.C.

PRINCIPAL » JR. COMERCIO NRO. 821 - CAJAMARCA
CUTERVO CUTERVO

TEL. 076-794380

CORREO: Taipapersac@hotmail.com

RUC 20602935966

FACTURA
ELECTRÓNICA

FF01-0006180

DOCUMENTO RUC 20611613041
CLIENTE CONSORCIO PRO-REDES DEL PERU
DIRECCIÓN CAL. 2 DE MAYO NRO. 516 INT. 201 - LIMA LIMA MIRAFLORES

FECHA EMISIÓN 26/03/2024
FECHA VENCIMIENTO -
MONEDA SOLES

Nº	UNIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANT.	P. UNIT.	TOTAL
1	UNIDADES	7754934000515 7754934000485 7750453690084 77	CUADERNO ANILLADO MARK BOOK T/A4-160 HJS HOM/MUJER	1.00	13.00	13.00
2	UNIDADES	6931602170010	PAPEL FOTOGRAFICO X UND 180 GR T/A4 EINS CLASICO (PAQ.*20)	20.00	0.38	7.60
3	UNIDADES	7754807020015	FORRO VINIFAN T/OFICIO CRISTAL * 5 MT	1.00	12.00	12.00
4	UNIDADES	41977	TINTA EPSON 544 NEGRO L 3110	1.00	43.00	43.00
5	UNIDADES	942004	TINTA EPSON 544 YELLOW L 3110	1.00	42.00	42.00
6	UNIDADES	941991	TINTA EPSON 544 MAGENTA L 3110	1.00	42.00	42.00
7	UNIDADES	941984	TINTA EPSON 544 CIAN L 3110	1.00	42.00	42.00
8	UNIDADES	7750082207424	REGLA 30 CM CRISTAL ARTESCO	2.00	1.00	2.00
9	UNIDADES	20201217224910	CINTA EMBALAJE 400 YD VAYDA CAJ*36 1011	1.00	11.00	11.00
10	UNIDADES	012502641032	TINTA BROTHER YELLOW BT 5001Y- T300-T500-T700-T800	1.00	48.00	48.00
11	UNIDADES	012502641025	TINTA BROTHER MAGENTA BT 5001M - T300-T500-T700-T800	1.00	48.00	48.00
12	UNIDADES	012502641018	TINTA BROTHER CYAN BT 5001C - T300-T500-T700-T800	1.00	48.00	48.00
13	UNIDADES	012502650386	TINTA NEGRO BROTHER BT60BK - T310-T510-T710-T910	1.00	55.00	55.00
14	UNIDADES	6932205170018	TINTA NUMERADORA EINS PERFORMANCE ST -NI050 50 ML	1.00	6.00	6.00
15	UNIDADES	7754807783392	ARCHIVADOR VINIFAN T/ OFICIO PLASTIFICADO	24.00	4.70	112.74
16	UNIDADES	4005401548072	RESALTADOR Nº48 FABER AMARILLO TEXTILER	6.00	3.10	18.60
17	UNIDADES	7750840010877	RESALTADOR L-48 LAYCONSA VERDE	6.00	2.00	12.00
18	UNIDADES	7750840010884	RESALTADOR L-48 LAYCONSA NARANJA	6.00	2.00	12.00
19	UNIDADES	7891191003702	PAPEL BOND REPORT A3 75 GR EMPQ*500HJS	10.00	29.40	294.00
20	UNIDADES	7891191003740	PAPEL BOND REPORT 75 GR T/A4 EMP * 500 HJS	20.00	12.60	252.00
21	UNIDADES	7750082072954	CORRECTOR CINTA 5MM * 10 MT ARTESCO	6.00	3.80	22.80
22	UNIDADES	9555684605634	BORRADOR FABER PVC BLANCO CHICO 189520	6.00	1.00	6.00
23	UNIDADES	311201	LAPIZ GRAFITO 2B FABER AMARILLO 1210/B * UND	24.00	0.77	18.48
24	UNIDADES	28609	PLUMON INDELEBLE ARTESCO NEGRO MAX DUO	2.00	2.50	5.00
25	UNIDADES	4902505142789	BOLIGRAFO GP-0.7 AZUL PILOT ORTOPEDICO LAPICERO	1.00	4.00	4.00
26	UNIDADES	AR16130001	BANDERITAS BLIST FLECHAS PET 5 COLO * 25H AUTOADHESIVAS ARTESCO	3.00	4.00	12.00

SON MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE Y 22/100 SOLES

GRAVADO	S/	1,007.82
I.G.V. 18%	S/	181.41
TOTAL	S/	1,189.22

USUARIO JOSE MIGUEL MERA - 26/03/2024 07:13 PM
PROFORMA 0001-2818
CONDICIÓN DE PAGO CONTADO
CUENTAS BANCARIAS CUENTA BCP : 316-2446757-0-34
Cuenta Interbancaria: 00231600244675703487
RESPUESTA SUNAT La Factura numero FF01-6180, ha sido aceptada

Autorizado mediante resolución N° 034-005-0010431/SUNAT
Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante visita www.keyfacil.com
Resumen v7+NzFJHLKyua8tzqPllYdNh83g=



KeyFacil™

Comprobante emitido a través de www.keyfacil.com